permanecendo inalteradas as demais condições pactuadasCLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR ATUALIZADO3.1. A alteração resultante constante
desta Cláusula corresponde a um acréscimo do quantitativo do objeto será 25% (vinte e cinco por canto) da quantidade inicial do contrato nº
031/2025- PE Nº 041/2024- SRP, que passa a ser R$ 45.830,38  (Quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta reais e trinta e oito centavos). Sendo
esse valor pago de acordo com a execução dos serviços.CLÁUSULA QUARTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.4.1 Art. 106, 107 124, inciso I, §
1º e 125 da lei 14.133/2021 e Pregão Eletrônico nº 041/2024- SRP.CLÁUSULA QUINTA - DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO.5.1.

[...]

ERRATA
ERRATA DO CONTRATO n° 047/2025, P.E 039/2023 Proc. Adm. N°
4232/2024. ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO VALOR GLOBAL DO
CONTRATO N° 047/2025. Na publicação do DOM do dia 17 de
fevereiro de 2025, Edição N° 3519/2025, Pag 03.

Onde se lê: Valor Global: R$ 459.992,30 (Quatrocentos e cinquenta
e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e trinta centavos)
Leia-se : Valor Global: R$ 459.993,20 (Quatrocentos e cinquenta e
nove mil, novecentos e noventa e três reais e trinta centavos)

Chapadinha/MA 29 Janeiro de 2026

Alex Monteiro Castelo Branco
Sec. Municipal de Saúde

Identificador: 4772-09838465c79ddc44616aa5feb3f49e1a33b64dea

ERRATA DO CONTRATO n° 250/2025, P.E 039/2023 Proc. Adm. N° 4232/2024

[...]

seguintes informações referente ao contrato.
Referente ao Numero do Processo Administrativo:
Onde se Lê: Processo Administrativo n° 4332/2024
Leia-se: Processo Administrativo n° 4232/2024

Referente ao Valor do Contrato:
Onde se lê: Valor Total: R$ 3.396.733,99 (Três Milhões, trezentos e
noventa e seis mil, setecentos e trinta e três reais e noventa e nove
centavos)
Leia-se: Valor Total: R$ 3.397.128,57 (Três Milhões, trezentos e
noventa e sete mil, cento e vinte e oito reais e cinquenta e sete
centavos)

Chapadinha/MA 29 Janeiro de 2026

Alex Monteiro Castelo Branco
Secretário Municipal de Saúde

Identificador: 4773-fd14cc1e65c8889fc902e097cd907870be13a7eb

ERRATA P.E 039/2023 Proc. Adm. N° 4232/2024

ERRATA